
1.  配当予想修正の理由 
  当社グループは、中期経営計画（平成18年４月～平成21年３月）の目標として連結配当性向30％を目指しており、業績達成に向けて業務に邁
進しておりますが、平成20年11月11日に公表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、平成21年３月期の連結当期純利益
は９千万円を予想いたしました。これは前回予想（平成20年８月11日公表）の２億３千１百万円を大幅に下回っている状況から、今後の事業展開
と財務体質の強化を見据えて、誠に遺憾ではございますが期末配当金を前回予想から１株当たり３円00銭減額の７円00銭とさせていただきたく
存じます。 
  株主の皆様には、誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。一刻も早く収益力の回復と向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成20年11月12日
各 位 

上場会社名 株式会社 朝日ラバー

代表者 代表取締役社長 横山 林吉

（コード番号 5162）

問合せ先責任者 常務取締役財務兼管理担当 中沢 章二

（TEL 048-650-6051）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、平成20年11月12日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。 

記 

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成20年5月15日発表）

― 5.00 ― 10.00 15.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 12.00

当期実績 ― 5.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 5.00 ― 7.00 12.00


